
UA SSS - Antrag für TO BA24-Sitzung Dezember 2023

Lieber Herr Judex,

ich haƩe es ganz vergessen, auf der a.o. Sitzung des UA Schule Sport Soziales am 28.11.2023  wurde ein Antrag des
UA gestellt. Könnten Sie diesen biƩe mit auf die erweiterte TO nehmen.

Antrag des UA Schule Sport Soziales
Die Landeshauptstadt München erwirbt die Baracke und das dazugehörige Grundstück. Die
Nutzung erfolgt ausschließlich für soziale und kulturelle Zwecke.

Empfehlung: Zustimmung einstimmig

Vielen Dank

ChrisƟne Lissner

ChrisƟne Lissner
Georg-Pickl-Weg 10
80995 München
Tel.:089/1506774
lissners@muenchen-ist-toll.de

PBitte denken Sie an Ihre Verantwortung der Umwelt gegenüber, bevor Sie diese E-Mail ausdrucken

Von: bag-nord.dir <bag-nord.dir@muenchen.de>
Gesendet: Dienstag, 5. Dezember 2023 15:49
An: Obersojer Beƫna (BA 24) <obersojer.beƫna@outlook.de>; Neudecker Dr. Manfred (BA 24)
<dr.neudecker@mail.de>; Mai Klaus (BA 24) <klaus.mai@web.de>; Lissner ChrisƟne (BA 24) <lissners@muenchen-ist-
toll.de>; Kübler Hans (BA 24) <h.kuebler@mnet-mail.de>; Höpner Dirk (BA 24) <dirk.hoepner@web.de>; Hohenadl
Johann (BA 24) <hr.hohenadl@t-online.de>; Großmann Dr. (BA 24) <dr.rainer.grossmann@gmail.com>; Fellner Robert
(BA 24) <robert-fellner@gmx.de>; Blick Monika (BA 24) <monika-blick@t-online.de>; Balidemaj Delija
<delibegu@alice-dsl.de>; Bauer Maximilian (BA 24) <maxi.bauer@gmx.de>; Obersojer MarƟn (BA 24)
<marƟn.obersojer@outlook.de>; Machyan Jitka (BA 24) <Jitka.Machyan@gmx.net>; Bauer Dr. Reinhard (BA 24)
<bauers@online.de>; Meissner Gabriele (BA 24) <gw.meissner@mnet-online.de>; Wallenhauer Silke (BA 24)
<oedp@ombro.de>; Auerbach Markus (BA 24) <markus-auerbach@gmx.net>; Trautner Birgit (BA 24)
<birgit.trautner@web.de>; Zöller ChrisƟan (BA 24) <chrisƟan.zoeller@web.de>; Dr. Seeger Thomas (BA 24)
<thomas.seeger@oedp-muenchen.de>; Lichius Uta (BA24) <uta.lichius@iubh-fernstudium.de>; Dunzinger Gerlinde
(BA 24) <gerlinde.dunzinger@web.de>; Kleinfeld Peggy (BA 24) <p.kleinfeld@t-online.de>; Dr. Reinhard Bauer
<externer.bauer@muenchen.de>; Großmann Monika (BA 24) <monikagrossmann@yahoo.de>;
Goƪried.Klocke@bayern-mail.de
Betreff: BA 24: Tagesordnung für die Sitzung am 19.12.2023

lissners@muenchen-ist-toll.de
Di 05.12.2023 19:21

An:bag-nord.dir <bag-nord.dir@muenchen.de>;

Cc:Lissner Christine (BA 24 <lissners@muenchen-ist-toll.de>;
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